Trofeo Podistico Corri Lercara

Classifica Assoluta

31/07/2022
Ordine Categoria Cognome Nome Sesso Societa Tempo tot Media m/km Ritardo Fascia
Percorso Km 5,70
.. Polizia Di Percorso
1 SM75 Prestigiacomo Salvatore M Stato PA 00:00:30:23.250 5.190 Corto
2 SF60 Tagliavia Carmela F Trinacria PA  00:00:31:19.251  5.290 00:00:56.000 girrigrs"
3 SF60 Briard Chantal F Pod. 00:00:33:04.000  5.480 00:02:40.750  Fercorso
Salemitana Corto
4 SM75 Troncale Giuseppe Pegl, 00:00:33:38.010  5.540 00:03:14.759  Lercorso
Salemitana Corto
5 SM85 De Trovato Francesco M Marathon 00:00:26:33.997  6.590 00:-3:-49.-252  bercorso
Altofonte Corto
Percorso Km 7,60
1 SM Di Bella Roberto M Amatori 00:00:26:44.496  3.310 Percorso
Palermo Lungo
2 SM40 Salvia Claudio M Club Atletica 5. 00.97.40.667  3.380 00:00:56.170  Fercorso
Partinico Lungo
3 SM45 Piraino Mario M Pol. Atletica  0.00.97.55.998  3.400 00:01:11.501  Fercorso
Bagheria Lungo
4 SM35 Villarosa Giovanni M Club Atletica .00.28.11.248  3.420 00:01:26.751  Fercorso
Partinico Lungo
Team Percorso
5 SM50 Messina Gaspare M Francesco 00:00:28:43.998 3.460 00:01:59.501 Lundo
Ingargiola g
6 SM50 Mangione Calogero M Pegl, 00:00:29:03.749  3.490 00:02:19.252  Lercorso
Salemitana Lungo
7 SM40 Nastasi Antonello M La Michetta 00:00:29:09.249  3.500 00:02:24.752 Ei;z"ors"
8 SM40 Rizzo Akl M Mo 00:00:29:12.749  3.500 00:02:28.252  Lercorso
Paolo Altofonte Lungo
9 SM50 Ammirata Vittorio M Polizia Di 00:00:29:33.500  3.530 00:02:49.003  Fercorso
Stato PA Lungo
10 SM40 Filippi Francesco M LIPA Atletica  0.00.99.41.000  3.540 00:02:56.503  Fercorso
Alcamo Lungo
11 SM45 Oliveri Pasquale M Pod. 00:00:29:43.749  3.540 00:02:59.252  Fercorso
Salemitana Lungo
12 SM40 Di Gioia Calogero M Wimesals 00:00:29:50.500  3.550 00:03:06.003  Fercorso
Palermo Lungo
13 SM50 Cirillo Gaspare M Pod. 00:00:29:59.250  3.560 00:03:14.753  Fercorso
Salemitana Lungo
14 SM45 Vilardi Giuseppe M Runcard 00:00:30:01.000  3.560 00:03:16.503 Eﬁ;%oorso
15 SM45 Russo Francesco M Universitas — 4.00.30:13.250  3.580 00:03:28.753  Fercorso
Palermo Lungo
16 SM35 Saporito Leoluca M Corleonc 00:00:30:15.250  3.580 00:03:30.753  Fercorso
Marathon Lungo
Calisti Hykkara Bike Percorso
17 SM40 Vincenzo M MTB & 00:00:30:27.750  4.000 00:03:43.253
Randazzo . Lungo
Running
18 SM45 Messina Giovanni M ACSISicllia 4.40.30.30 500 4.000 00:03:46.003  Fercorso
Occidentale Lungo
Sport Percorso
19 SM55 Geraci Antonino M Amatori 00:00:30:33.250  4.010 00:03:48.753 |
Partini ungo
artinico
20 SM35 Costanza Pietro Alrone —4.00.30:37.250  4.010 00:03:52.753  Fercorso
Casteltermini Lungo
21 SM60 Caruccio Ignazio Pod. 00:00:30:38.250  4.010 00:03:53.753  Fercorso
Salemitana Lungo
S Percorso
22 SM Primavera Vincenzo M Amatori 00:00:30:42.941 4.020 00:03:58.444
Partini Lungo
artinico
23 SM Randazzo Tullio M Club Atletica  .06.30.51 500 4.030 00:04:07.003  Fercorso
Partinico Lungo
24 SM50 Morgana Uterry M Pol. Marsala .00.30.59.680  4.040 00:04:15.183  Fercorso
Maximilien DOC Lungo
25 SM40 Belviso Marcello M Pol. Pegaso 00:00:31:04.000  4.050 00:04:19.503  Fercorso
Athletic Lungo
26 SM45 Cim Massimo M Cortmie 00:00:31:10.670  4.060 00:04:26.173  Fercorso
Marathon Lungo
27 SM55 Asti Carmelo M Pod. 00:00:31:17.001  4.060 00:04:32.504  Fercorso
Salemitana Lungo
28 SM50 Blunda oyl M Pegl 00:00:31:17.250  4.060 U L
Francesco Salemitana Lungo
29 SM35 Alfieri Giuseppe M Corleone 00:00:31:30.000  4.080 00:04:45.503  Fercorso
Marathon Lungo
30 SM40 Lopes Fabrizio M Lllosico 00:00:32:08.251  4.130 00:05:23.754  Fercorso
Running Lungo
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Ordine
31

32
33

34

35

36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46

47

48

49

50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69

70

71

72

Categoria Cognome

SM
SM55
SM45

SM35

SM35

SM55
SM50
SM45
SM45
SF50

SM35
SM60
SM45
SM35

SM55

SM60

SM65

SM40

SM40

SM60

SM
SM40
SM50
SM55
SF45
SM45
SM40
SM60
SM50
SM40
SM55
SM35
SM55
SM
ASS M
SF50
SM45
SM45

SM50

SM70

SM50

SF50

Mistretta
Greco
Genna

Oceano

Messina

Lo Monte
Abbate
Mendola
Clemente
Leone
Romano
Blunda
Costantino
Lanza

Merendino

Barrale

Caratozzolo

Patti

Sclafani

Casella

Ramicelli
Facella

Lino

Mule
Stancampiano
Prestigiacomo
Manetta
Capizzo

La Barbera
Miceli
Stracagnolo
La Spisa
Blanda
Gurrieri
Richiusa
Biundo
Salamone
Ditta

Patti

Drago

Ferrucci

Profita

Nome

Denis
Gaetano
Baldassare

Francesco

Vito

Giuseppe

Michele

Danilo
Salvatore

Daniele

Gina Anna
Maria

Vincenzo

Antonino

Francesco
Paolo

Vittorio

Pietro

Michele

Ettore

Luciano

Salvino
Giuseppe

Giuseppe

Antonino
Filippo
Roberto
Francesco
Vincenza
Giulio
Antonino
Antonino
Enzo
Salvatore
Antonino
Salvatore
Giuseppe
Giorgio
Giuseppe
Maria Pia

Giovanni

Gioacchino
Ruggero

Antonino

Salvatore

Antonino

Maria
Gabriella

Sesso Societa

M
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Runcard

Pol. Pegaso
Athletic

Pod.
Salemitana
Club Atletica
Partinico
Sport
Amatori
Partinico

Trinacria PA

Pol. Pegaso
Athletic
Palermo
Running

Kadera Bike

Athlon
Ribera
Terrasfalto
Team Bike
LIPA Atletica
Alcamo
Corleone
Marathon
Corleone
Marathon
Pol. Pegaso
Athletic
Sport
Amatori
Partinico
Termini
Marathon &
Bike

Runcard

Terrasfalto
Team Bike
Sport
Amatori
Partinico
Club Atletica
Partinico
Terrasfalto
Team Bike
Terrasfalto
Team Bike
Club Atletica
Partinico

CUS Palermo

Polizia Di
Stato PA

Sicani Bike

Pod.
Salemitana
GS Eleutero
Misilmeri
Terrasfalto
Team Bike
Terrasfalto
Team Bike
ACSI Sicilia
Occidentale
Corleone
Marathon
Terrasfalto
Team Bike
Terrasfalto
Team Bike
Club Atletica
Partinico
Club Atletica
Partinico
Terrasfalto
Team Bike
LIPA Atletica
Alcamo
Sport
Amatori
Partinico
Pod.
Salemitana
Equilibra
Running
Team
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Tempo tot
00:00:32:13.501

00:00:32:17.500
00:00:32:20.750

00:00:32:44.250
00:00:32:58.251

00:00:32:59.500
00:00:33:01.500
00:00:33:08.251
00:00:33:20.500
00:00:33:20.689
00:00:33:39.670
00:00:33:41.000
00:00:33:46.500
00:00:33:52.501

00:00:34:05.000

00:00:34:05.250

00:00:34:24.000

00:00:34:45.501

00:00:34:48.001
00:00:34:49.670

00:00:34:56.250
00:00:35:02.750
00:00:35:02.939
00:00:35:04.672
00:00:35:16.000
00:00:35:20.000
00:00:35:24.500
00:00:35:26.670
00:00:35:30.500
00:00:35:35.500
00:00:35:55.670
00:00:35:59.250
00:00:36:05.499
00:00:36:20.749
00:00:36:22.251
00:00:36:23.999
00:00:36:33.669
00:00:36:43.499

00:00:36:46.249
00:00:36:55.249
00:00:36:57.999

00:00:36:58.669

Media m/km Ritardo

4.140

4.140

4.150

4.180

4.200

4.200

4.200

4.210

4.230

4.230

4.250

4.250

4.260

4.270

4.290

4.290

4.310

4.340

4.340

4.340

4.350

4.360

4.360

4.360

4.380

4.380

4.390

4.390

4.400

4.400

4.430

4.440

4.440

4.460

4.470

4.470

4.480

4.490

4.500

4.510

4.510

4.510

00:05:29.004

00:05:33.003

00:05:36.253

00:05:59.753

00:06:13.754

00:06:15.003

00:06:17.003

00:06:23.754

00:06:36.003

00:06:36.192

00:06:55.173

00:06:56.503

00:07:02.003

00:07:08.004

00:07:20.503

00:07:20.753

00:07:39.503

00:08:01.005

00:08:03.505

00:08:05.173

00:08:11.753

00:08:18.253

00:08:18.442

00:08:20.175

00:08:31.503

00:08:35.503

00:08:40.003

00:08:42.173

00:08:46.003

00:08:51.003

00:09:11.173

00:09:14.753

00:09:21.002

00:09:36.252

00:09:37.755

00:09:39.502

00:09:49.172

00:09:59.002

00:10:01.752

00:10:10.752

00:10:13.502

00:10:14.172

Fascia
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo



Ordine
73

74
75
76
77
78

79

80

81

82

83

84

85

86
87
88

89

90

91

92

93

94
95
96
97
98
99
100
101

102

103

104
105
106
107
108
109
110
111

112

Categoria Cognome

SM50
SM45
SF45
SF45
SM50
SM50

SF50

SF55

SM55

SM

SM50

ASS M

SM55

SM35
SF50
SM35

SM70

SM55

SM65

SM65

SM50

SM45
SF45
SM50
SF50
SM60
SM
SM50
SM55

SF50

SM65

SF45
SM50
SM45
SF50
SM60
SF50
SM45
SF45

SF55

Mini
Pomara
Cannizzaro
Corsetti
Asta
Manzo

Abate
Mancuso
Vallone

Vazzana

Piola
Rosato
Pagliara

Moscato
Agueci
Cordaro

Ciulla

Zeferino

Parrinello

La Rosa

Albiolo

Taormina
Albanese
Ricci
Ferlazzo
Polizzi
Petrosino
Pagano
Genco

Stracagnolo
Giamporcaro

Matagne
Pupello
Cataffo
Chiavello
Vaccarino
Montalbano
Di Pisa
Campo

Perruccio

Nome

Pietro
Giuseppe
Francesca
Aurelia
Antonino
Antonino
Santina

Maria
Cristina

Sergio
Maurizio

Ignazio

Ettore

Antonio
Samuele

Domenico
Giuseppe

Lucio
Pasqualina
Salvatore

Francesco

Salvatore

Agostino

Antonino

Vito

Michelangelo
Patrizia

Riccardo

Maria
Assunta

Lorenzo

Valerio

Maurizio
Giuseppe
Pietro

Gregorio

Orazia
Gaspare

Sandra
Maria

Mario
Giuseppe
Maddalena
Salvatore
Nada
Fabio

Rosa

Maria
Loredana

Sesso
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Societa
Pol. Pegaso
Athletic
Amatori
Palermo
GS Eleutero
Misilmeri
Pol. Pegaso
Athletic
LIPA Atletica
Alcamo
Pol. Pegaso
Athletic
Pod.
Salemitana
Sport
Amatori
Partinico
Terrasfalto
Team Bike
Termini
Marathon &
Bike

Pol. Torrile
Running
Team
Terrasfalto
Team Bike
Sport
Amatori
Partinico
Terrasfalto
Team Bike
Pod.
Salemitana

Sicani Bike

Pod.
Salemitana
Sport
Amatori
Partinico
Termini
Marathon &
Bike
Termini
Marathon &
Bike

Sport
Amatori
Partinico
Terrasfalto
Team Bike
GS Eleutero
Misilmeri
Pol. Pegaso
Athletic

Pol. Pegaso
Athletic
Club Atletica
Partinico
Terrasfalto
Team Bike
Terrasfalto
Team Bike
Pod.
Salemitana
Terrasfalto
Team Bike
Sport
Amatori
Partinico

Kadera Bike

Pod.
Salemitana
Club Atletica
Partinico
Sciacca
Running
Club Atletica
Partinico
Marathon
Misilmeri

GS Eleutero
Misilmeri
Amatori
Palermo
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Tempo tot
00:00:37:06.999

00:00:37:11.249
00:00:37:13.999
00:00:37:19.249
00:00:37:21.249
00:00:37:41.669

00:00:37:53.248
00:00:38:02.498
00:00:38:09.248

00:00:38:10.247

00:00:38:29.248
00:00:38:46.667
00:00:38:46.898

00:00:39:16.246
00:00:39:17.997
00:00:39:40.246

00:00:39:46.760

00:00:39:51.746

00:00:40:05.666

00:00:40:05.995

00:00:40:31.995

00:00:40:32.749
00:00:40:57.664
00:00:41:03.995
00:00:41:25.494
00:00:41:27.244
00:00:41:34.493
00:00:42:38.242
00:00:42:54.491

00:00:43:29.660
00:00:43:40.990

00:00:44:39.488
00:00:45:26.237
00:00:45:49.986
00:00:45:58.985
00:00:46:07.656
00:00:46:24.485
00:00:51:30.973
00:00:51:31.473

00:00:52:53.470

Media m/km Ritardo

4.530

4.530

4.530

4.540

4.540

4.570

4.590

5.000

5.010

5.010

5.030

5.060

5.060

5.100

5.100

5.130

5.140

5.140

5.160

5.160

5.190

5.200

5.230

5.240

5.270

5.270

5.280

5.360

5.380

5.430

5.440

5.520

5.580

6.010

6.030

6.040

6.060

6.460

6.460

6.570

00:10:22.502

00:10:26.752

00:10:29.502

00:10:34.752

00:10:36.752

00:10:57.172

00:11:08.751

00:11:18.001

00:11:24.751

00:11:25.750

00:11:44.751

00:12:02.170

00:12:02.402

00:12:31.750

00:12:33.500

00:12:55.750

00:13:02.264

00:13:07.250

00:13:21.170

00:13:21.498

00:13:47.498

00:13:48.252

00:14:13.168

00:14:19.498

00:14:40.998

00:14:42.748

00:14:49.996

00:15:53.746

00:16:09.994

00:16:45.163

00:16:56.493

00:17:54.991

00:18:41.740

00:19:05.489

00:19:14.489

00:19:23.159

00:19:39.989

00:24:46.476

00:24:46.976

00:26:08.973

Fascia
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo

Percorso
Lungo

Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo



Ordine
113

114
115
RITIRATO
RITIRATO
RITIRATO

Categoria Cognome

SF40

SF50

SF55

SF45

SM50

SM55

Monteleone
Signorelli
Ciravolo
Badalamenti
Gianfortone

Termini

Nome
Onorina
Irene

Antonietta
Vita
Maria
Salvatore

Francesco

Sesso

Societa
Club Atletica
Partinico
Pod.
Salemitana
Pod.
Salemitana
GS Eleutero
Misilmeri
Terrasfalto
Team Bike

Runcard
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Tempo tot
00:00:53:32.218

00:00:53:12.469
00:00:53:33.036
00:00:21:02.684
00:00:09:22.730

00:00:08:43.063

Media m/km
7.020

9.200
9.230
5.320
4.560

4.350

Ritardo
00:26:47.721

00:26:27.972
00:26:48.539
0

0

Fascia
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo
Percorso
Lungo



